
FÖRST

HTS Safety AB, Verktygsvägen 13, 553 02 Jönköping

www.besafe.se
Mail: support@hts.no, Tel: 036 - 18 16 90

Sveriges första plustestade 
bilbarnstolar VTI-0001

max

 
18kg
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PANTONE 432
C: 70  
M: 50
Y: 50 
K: 45

PANTONE 159
C: 10
M: 70
Y: 95
K: 1

Scandinavian Safety 
BeSafe har sedan introduktionen 1984 arbetat efter en och sam-
ma filosofi -Scandinavian Safety. I det begreppet ligger det skandi-
naviska med hög kvalité, unik design och innovation naturligt, men 
det viktigaste har alltid varit bakåtvänt åkande.

Vi vet att bakåtvänt är säkrast och vi har också tagit konsekven-
serna av det. I samtliga länder där BeSafe säljs säljer vi bakåtvända 
bilbarnstolar och vi tvekar inte att säga det även om det ofta 
innebär att kunden väljer en annan produkt, ofta en billigare och enklare framåtvänd bilbarnstol. 

Vi vet nämligen att någon gång i framtiden kommer vi inte längre behöva kalla det Scandinavian 
Safety utan kanske European Safety eller till och med bara Safety. Bakåtvänt kommer att bli det 
naturliga alternativet för alla barn mellan 0 och 4 år.

Den Svenska modellen är bäst i världen - nu finns ett 
test där vi kan bevisa det!
Sverige är bäst i världen på att skydda våra barn
i bilen och förklaringen till det är enkel. I Sve-
rige sitter barn under 3 års ålder bakåtvänt. 
Bakåtvänt ger fem gånger högre säkerhet. 

Det gör att det är mycket sällsynt att små barn 
dödas eller skadas allvarligt i trafikolyckor. 
Detta är något som vi skall kämpa för och det 
viktigaste sättet är att se till att de svenska kon-
sumenterna fortsätter välja bilbarnstolar som 
ger exceptionellt bra skydd.

Tidigare fanns det svenska T-godkännandet, ett
frivilligt godkännande med högre krav än det
obligatoriska E-godkännandet. Men på grund
av nya EU-regler tvingandes Vägvärket 2008 att
skrota T-godkännandet. Svenska småbarnsföräl-
drar var därmed beroende av konsumenttester
för att kunna välja den säkraste bilbarnstolen

Detta var en lösning som VTI och NTF inte var 
nöjda med. Det måste finnas något kontinuer-
ligt och något som ständigt påminner konsu-
menterna om hur viktigt valet av bilbarnstol är. 
Lösningen blev Plustestet.

I testet som görs på VTI i Linköping laddar man 
på rejält. Plustestet är ett av världens tuffaste 
bilbarnstolstest och det är designat för att göra 
skillnad. Väljer man som konsument en plus-
testad bilbarnstol 
skall man känna sig 
trygg att man gjort 
ett säkert val för sitt 
barn.

Om vi kan få alla konsumenter att välja en plus-
testad bilbarnstol så har vi gjort stor skillnad 
både för dagens och morgonsdagens barn. 

Skillnaden mellan plusmärkt och E-godkänd
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Plustestet mäter de krafter som barnets nacke utsätts för vid en frontalkollision. Den här 
formen av test görs inte i övriga Europa och ingår heller inte i E-godkännandet. En E-
godkänd stol uppfyller alla krav som ställs för att få säljas i Sverige men en stol som klarat 
plustestet garanterar en högre säkerhet. Provningen genomförs av VTI men till skillnad från 
E-godkännandet är märkningen frivillig. Det är alltså upp till tillverkaren att låta testa stolen.

BeSafe är först
När vi utvecklar en bilbarnstol utgår vi alltid från 
mycket högre krav än vad som ställs i det obligato-
riska E-godkännandet. En konsument som väljer en 
stol från BeSafe skall känna sig trygg i att hon har valt 
det bästa för sitt barn. 

Det avspeglar sig också i de testresultat som vi får i 
konsumenttester runt om i hela Europa. Så sent som 
i somras kom BeSafe iZi Kid ISOfix ut som överlägsen testvinnare i Råd & Rön och ADAC:s stora 
krocktest. För mera information om testet besök Råd & Rön eller www.besafe.se.

Så när VTI och NTF berättade att de skulle utveckla ett av världens hårdaste krocktest och att 
det skulle vara frivilligt, ställde vi oss först i kön redan från dag ett. När foldern trycks är BeSafe 
inte bara först med att ha klarat kraven - vi är också ensamma om det.

BeSafe iZi Kid – nu ännu säkrare
Testvinnaren iZi Kid X1 har uppgraderats. Den nya stolen 
har fått ett innerskal med bättre förmåga att absorbera en-
ergi vid en eventuell kollision. Enklare uttryckt marknadens 
säkraste bilbarnstol är nu ännu säkrare. BeSafe iZi Kids unika 
monteringssystem gör monteringen stadig och säker. Det är 
det som är förklaringen till stolens framgång i test efter test.

Zi Kid ISOfix – mycket enklare, mycket säkrare
BeSafe iZiKid ISOfix är en vidareutveckling av testvinnaren 
iZi Kid. Stolen monteras med hjälp av ISOfix. Indikatorer 
på stolen visar att den är korrekt monterad. Dessutom har 
vi gjort monteringen enklare eftersom den monteras helt 
utan underförankringsband. Det finns helt enkelt ingenting 
att göra fel på. Kan det bli enklare eller säkrare?
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